
        Spisová značka:………………….. 

 

 (adresát) 

 

 

P Ř E D V O L Á N  Í 

         

 

 Ve věci 

 

určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů  

 

k nezletilému (nezletilé)………................................... nar. ........................................... 

 

Vás soud předvolává jako matku dítěte k výslechu 

 

na den..........................................v ......................... hod 

 

k podepsanému soudu do místnosti č. dv. ...................... posch. 

 

 

Je Vaší povinností dostavit se k soudu v určenou dobu. Nedostavíte-li se k výslechu bez 

vážného důvodu, může Vám být uložena pořádková pokuta až do výše 50 000,- Kč a může 

být nařízeno Vaše předvedení k soudu. 

 K výslechu s sebou přineste toto předvolání, svůj občanský průkaz, popřípadě jiný 

průkaz totožnosti,  a rodný list dítěte, jestliže Vám byl vydán. 

Jste-li zaměstnána, oznamte svému zaměstnavateli, že jste předvolána. Máte právo, aby Vám 

zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při výslechu u soudu pracovní volno bez náhrady mzdy. 

Přiveďte s sebou otce dítěte, je-li  ochoten dostavit se k soudu a uznat své otcovství. 

 

 

 

V ................................................ dne ....................................... 

 

 

       ............................................... 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 

 

 
(O.s.ř. č. 048 - předvolání matky v řízení o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů) 


